АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2025 года № 215-па
   «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения, предусмотренный правилами обеспечения готовности к отопительному периоду»
         В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 года           № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:

   1.   Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения, предусмотренный правилами обеспечения готовности к отопительному периоду
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области.
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Доволенского района

 Новосибирской области                                                                     Б.В. Луцкий
Арчибасов Ю.А. 8(38354) 20-325